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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Bitte unbedingt diese Produktinformation, Gebrauchs- und Pflegeanleitungen beachten! Für Schäden, die durch Nichtbeachtung entstehen, 
kann keine Garantie/ Gewährleistung übernommen werden. 
 
Für Planungsmodelle gilt generell: 
Ein sorgfältiges Aufmaß ist Voraussetzung für eine exakte Montage und Ausrichtung der Möbel. Bitte bedenken Sie, dass Böden, Wände, 
Decken usw. nicht ganz gerade sind. 
 
Bei Funktionsmöbeln ist es besonders wichtig vor Inbetriebnahme die Produktbeschreibung zu lesen. 
 
Produktbezeichnung: Wohn- und Speisezimmerprogramm  

 
Modellbezeichnung: Natura Home Farmingdale 

 
Konstruktiver Aufbau 
/ Materialien: 

Das komplette Programm ist aus massivem Eichenholz. 
Es gibt folgende Differenzierung: 
Der Korpus ist aus ausgesuchter Eiche, keilverzinkt. 
Die Front, sowie alle sichtbaren Oberdeckel sind ebenfalls aus ausgesuchter massiver Eiche und 
durchgehender Lamelle. 
Die Metallgriffe sind in der Farbe Schwarz – Antik ( G4A ) und imitieren altes, patiniertes Silber.   
Optional kann man die Griffe in Schwarz – Matt ( G4M)  bekommen.   

  
Beschläge Schubkästen: Die Schubkästen haben hochwertige Metallauszüge. 

Diese sind gegen Herausfallen abgestoppt. 
Das Schließen der Schubkästen ist leichtgängig mit einem Selbsteinzug, wie ebenfalls mit  
einem sogenannten Softclose (Selbsteinzug) schließend. 
 
An den Türen sind hochwertige Topfbänder montiert, die dreidimensional einstellbar sind und 
das Schließen im letzten Drittel selbst einziehend und gedämpft stattfindet.  

 
Ausführungen / 
Frontvarianten / ca. 
Maße:  
(Massivholz) 
 
 

Das Programm Farmingdale ist in folgenden Ausführungen zu erhalten: 
 

• Eiche Natur geoelt – EN 
• Eiche Bianco geoelt – EB 
• Eiche Legno geoelt – EL 

 
Holzwerkstoffe: 
 
 

Massivholz ist im Möbelbau immer noch die Nummer Eins. Die Qualität eines Produktes ist 
grundsätzlich nicht davon abhängig, ob ein Möbel aus Holzwerkstoffen oder Massivholz besteht, 
sondern eher von der Qualität des Materialeinsatzes.  
 

Möbeloberflächen: 
 

Die Öle, mit denen die Oberflächen behandelt werden, entsprechen den strengen Vorschriften der 
Gesundheitsverordnung. Sie sind für ihren Verwendungszweck speziell geeignet.  

 
Technische Informationen: 

 
Belastbarkeit der 
Einlegeböden / 
Schubladen: 
 

Die Belastbarkeit richtet sich nach der jeweiligen Art der Einlegeböden (bei gleichmäßiger 
Belastung) 
Glasböden max. 3 kg  
Holzböden max. 20  kg  
 
Schubladen bis 45 cm Breite max. 25 kg 
Schubladen bis 90 cm Breite max. 25 kg 
(bei gleichmäßiger Belastung) 
 
Abweichende Belastbarkeiten sind direkt am Produkt angebracht und unbedingt einzuhalten. 

 
Belastbarkeit 
Lowboard: 

TV / Lowboard max. 30 kg 

 
Achtung: Um den Fußboden vor Kratzer zu schützen, bitten wir Sie darauf zu achten, dass der jeweilige Fußboden geschützt wird durch 
gesondertes Unterlegen unter die Standardfußvarianten des Herstellers. 
 
Schadstoffgeprüft:  
 
 
 
Garantie: 

Die Produkte entsprechenden gesetzlichen Vorschriften. Einhaltung der deutschen Schadstoffnorm 
nach ChemG/Chem. Verbots V, der Gefahrstoffverordnung sowie etwaiger 
Unbedenklichkeitsbescheinigungen werden bei Anfrage vorgelegt. 
 
Ihre 5-Jahres-Möbelgarantie (EMV-Möbelgarantie) erhalten Sie durch eine 3-jährige Anschluss-
Garantie, die lückenlos an Ihre gesetzliche zweijährige Gewährleistung anschließt. Art und Umfang 
dieser Garantie gem. separater Garantiebedingungen. 
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Bitte unbedingt diese Produktinformation, Gebrauchs- und Pflegeanleitungen beachten! Für Schäden, die durch Nichtbeachtung entstehen, 
kann keine Garantie/ Gewährleistung übernommen werden. 
 
Für Planungsmodelle gilt generell: 
Ein sorgfältiges Aufmaß ist Voraussetzung für eine exakte Montage und Ausrichtung der Möbel. Bitte bedenken Sie, dass Böden, Wände, 
Decken usw. nicht ganz gerade sind. 
 
Bei Funktionsmöbeln ist es besonders wichtig vor Ingebrauchnahme die Produktbeschreibung zu lesen. 
 
Produktbezeichnung: Couchtische, Kleinmöbel, Regale 

 
Modellbezeichnung: Natura Home Farmingdale 

 
Konstruktiver Aufbau 
/ Materialien: 

Das komplette Programm ist aus massivem Eichenholz. 
Es gibt folgende Differenzierung: 
Der Korpus und Untergestell  ist aus Metall 
Böden , sowie alle Oberdeckel sind ebenfalls aus ausgesuchter massiver Eiche und 
durchgehender Lamelle. 

  
Ausführungen / 
Frontvarianten / ca. 
Maße:  
(Massivholz) 
 
 

Das Programm Farmingdale gibt es in zwei Metalloberflächen:  
• Schwarz matt 

 
Beide Farbtöne passen sehr harmonisch zu den angebotenen Massivholzfarbtönen: 

• Eiche Natur geoelt – EN 
• Eiche Bianco geoelt – EB 
• Eiche Legno geoelt – EL 

 
Holzwerkstoffe: 
 
 

Massivholz ist im Möbelbau immer noch die Nummer Eins. Die Qualität eines Produktes ist 
grundsätzlich nicht davon abhängig, ob ein Möbel aus Holzwerkstoffen oder Massivholz besteht, 
sondern eher von der Qualität des Materialeinsatzes.  

 
Möbeloberflächen:  
 

Die Öle, mit denen die Oberflächen behandelt werden, entsprechen  den strengen Vorschriften der 
Gesundheitsverordnung. Sie sind für ihren Verwendungszweck speziell geeignet.  

 

Technische Informationen: 
 

Belastbarkeit der 
Einlegeböden / 
Schubladen: 
 

Die Belastbarkeit richtet sich nach der jeweiligen Art der Einlegeböden (bei gleichmäßiger 
Belastung) 
 
Holzböden max. 20 kg  
 
Abweichende Belastbarkeiten sind direkt am Produkt angebracht und unbedingt einzuhalten. 

 
Achtung: Um den Fußboden vor Kratzer zu schützen, bitten wir Sie darauf zu achten, dass der jeweilige Fußboden geschützt wird durch 
gesondertes Unterlegen unter die Standardfußvarianten des Herstellers. 
 
Schadstoffgeprüft: 
 
 
 
Garantie: 

Die Produkte entsprechenden gesetzlichen Vorschriften. Einhaltung der deutschen Schadstoffnorm 
nach ChemG/Chem. Verbots V, der Gefahrstoffverordnung sowie etwaiger 
Unbedenklichkeitsbescheinigungen werden bei Anfrage vorgelegt. 
 
Ihre 5-Jahres-Möbelgarantie (EMV-Möbelgarantie) erhalten Sie durch eine 3-jährige Anschluss-
Garantie, die lückenlos an Ihre gesetzliche zweijährige Gewährleistung anschließt. Art und Umfang 
dieser Garantie gem. separater Garantiebedingungen. 
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Bitte unbedingt diese Produktinformation, Gebrauchs- und Pflegeanleitungen beachten! Für Schäden, die durch Nichtbeachtung entstehen, 
kann keine Garantie/ Gewährleistung übernommen werden. 
 
Für Planungsmodelle gilt generell: 
Ein sorgfältiges Aufmaß ist Voraussetzung für eine exakte Montage und Ausrichtung der Möbel. Bitte bedenken Sie, dass Böden, Wände, 
Decken usw. nicht ganz gerade sind. 
 
Bei Funktionsmöbeln ist es besonders wichtig vor Ingebrauchnahme die Produktbeschreibung zu lesen. 
 
Produktbezeichnung: Tischsystem 

 
Modellbezeichnung: Natura Home Farmingdale  

 
Konstruktiver Aufbau 
/ Materialien: 

Tischsystem ist  aus massiver Eiche. 
Die Tischplatte, Klappeinlage  sind aus ausgesuchtem Massivholz und  
durchgehenden Lamellen, Gestell aus Massivholz und/oder aus Metall. 

 
Beschläge: Poettker – Butterfly – Funktionsbeschlag für die Verlängerung des Tisches.  

Die Klappeinlage 100 cm oder 2 x 50 cm verlängert den Tisch um 100 cm.  
 

Ausführungen / 
Frontvarianten / ca. 
Maße:  
(Massivholz) 
 
 

Tischsystem Farmingdale ist in folgenden Ausführungen zu erhalten: 
• Eiche Natur  - EN 
• Eiche Bianco – EB 
• Eiche Legno - EN 

 
Tischplatten : 
2 Varianten : 
Kante gerade  
Kante schraege  
 
Füße: 
Holzfüße : 3 Varianten 
Metallfüße : 2 Varianten 
Skizze  vom jeweiligen Fuß befindet sich in der Preisliste.   
 
Maße: 
L x B x H (circa): 

• 140x90x76 cm –ausziehbar bis 240 cm – Verlängerungsplatte wahlweise 100 cm oder 2 x 
50 cm 

• 160x90x76 cm –ausziehbar bis 260 cm – Verlängerungsplatte wahlweise 100 cm oder 2 x 
50 cm 

• 180x90x76 cm –ausziehbar bis 280 cm – Verlängerungsplatte wahlweise 100 cm oder 2 x 
50 cm 

• 200x90x76 cm -ausziehbar bis 300 cm - Verlängerungsplatte wahlweise 100 cm oder 2 x 50 
cm 

 
Holzwerkstoffe: 
 
 

Massivholz ist im Möbelbau immer noch die Nummer Eins. Die Qualität eines Produktes ist 
grundsätzlich nicht davon abhängig, ob ein Möbel aus Holzwerkstoffen oder Massivholz besteht, 
sondern eher von der Qualität des Materialeinsatzes.  
 

Möbeloberflächen : 
 

Die Öle, mit denen die Oberflächen behandelt werden, entsprechen den strengen Vorschriften der 
Gesundheitsverordnung. Sie sind für ihren Verwendungszweck speziell geeignet.  

 
 

Technische Informationen: 
 

Belastbarkeit der 
Tischplatte  
 

Max 50 Kg 
 
Abweichende Belastbarkeiten sind direkt am Produkt angebracht und unbedingt eingehalten 
werden. 

 
Achtung: Um den Fußboden vor Kratzer zu schützen, bitten wir Sie darauf zu achten, dass der jeweilige Fußboden geschützt 
wird durch gesondertes Unterlegen unter die Standardfußvarianten des Herstellers. 
 
Schadstoffgeprüft: 
 
 
 
Garantie: 

Die Produkte entsprechenden gesetzlichen Vorschriften. Einhaltung der deutschen Schadstoffnorm 
nach ChemG/Chem. Verbots V, der Gefahrstoffverordnung sowie etwaiger 
Unbedenklichkeitsbescheinigungen werden bei Anfrage vorgelegt. 
 
Ihre 5-Jahres-Möbelgarantie (EMV-Möbelgarantie) erhalten Sie durch eine 3-jährige Anschluss-
Garantie, die lückenlos an Ihre gesetzliche zweijährige Gewährleistung anschließt. Art und Umfang 
dieser Garantie gem. separater Garantiebedingungen. 
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Holz/Massivholz: 

Die Unterhaltspflege ist gleichzusetzen mit der täglichen Körperpflege des Menschen. Das heißt, hier werden Verschmutzungen,
die durch den täglichen Gebrauch entstehen, beseitigt. Wichtig ist, dass verschüttete Flüssigkeiten (z. B. Fruchtsäfte) sofort mit ei­
nem saugfähigen Küchenpapier oder Tuch abgetupft – nicht gerieben! – werden, damit sie gar nicht erst in die Oberfläche eindrin­
gen können.

Bitte nicht auf der Stelle reiben, keine silikonhaltigen Möbelpflegemittel verwenden und versuchen Sie niemals Schadstellen mit
Lösungsmitteln zu entfernen (z. B. Fleckenentferner, Terpentin, Benzin).

Zur Langzeitpflege benutzen Sie am besten entsprechendes Spezial Öl bzw. Wachs. Vor der Pflege muss gereinigt werden, damit
die Oberfläche die Pflegemittel aufnehmen kann. Verwenden Sie es zum Auffrischen vor oder nach der Heizperiode, aber höchs­
tens ein- bis zweimal im Jahr - nur empfohlene Mittel. Bei der Glas- und Spiegelreinigung dürfen fettlösliche Glasreinigungsmittel
nicht mit geölten Oberflächen in Kontakt kommen.

Achten Sie bitte darauf, dass auf den hochwertigen Möbeloberflächen keine heißen, schweren, scharfkantigen, säurehaltigen oder
feuchten Gegenstände abgestellt werden, die Druckstellen oder Ränder verursachen. Verschüttete säurehaltige Flüssigkeiten wie
Fruchtsäfte und Alkohol bitte sofort abtupfen und nicht eindringen lassen. Niemals mit größerem Druck auf der Stelle reiben.

Damit Ihre Möbel lange Zeit schön bleiben, müssen sie regelmäßig gepflegt werden. Diese Oberflächenpflege erfordert wenig Auf­
wand: regelmäßiges Staubwischen mit einem weichen, trockenen Tuch oder feuchten Leder in Faserrichtung des Holzes ist völlig
ausreichend. Man kann bei Flecken dem Wasser auch etwas Naturseife zugeben. Aber Vorsicht bei Spülmitteln mit bleichenden
Zusätzen (z. B. Zitrone)! Auch keinesfalls Reinigungsmittel, Putzmittel oder gar Schleifmittel verwenden.

Die Oberflächeninstandsetzung ist grundsätzlich die Arbeit des autorisierten Fachhandels.



Modellbedingte / warentypische Eigenschaften
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Besondere Eigenschaften:

Die Lebensgeschichte eines Baumes wird durch charakteristische Wuchsmerkmale wie Zeichnung, Struktur und Farbe geprägt.
Kein Baum gleicht dem anderen, wie der Fingerabdruck eines Menschen. Diese abweichenden Natur- und Wachstumsmerkmale
machen aus jedem individuell planbaren Echtholzmöbel in modellbezogener Material- und Verarbeitungsstruktur ein echtes Unikat
mit einem einzigartigen Erscheinungsbild. Eine absolute Farb- und Strukturgleichheit, beispielsweise zwischen Planungsmuster
und Lieferung, kann deshalb nicht garantiert werden. Insbesondere bei Bestellungen aus unterschiedlichen Warengruppen oder
späteren Ergänzungen empfiehlt sich daher der Anfertigung nach Frontmuster. Position und Lichteinfall kann zu hellen und
dunklen Farb- und Strukturakzenten. Diese Natur-Farbspiele sind eine warentypische Eigenschaft des gewachsenen Naturwerk­
stoffes und ein wesentliches, unverwechselbares Echtheitsmerkmal, kein Beanstandungsgrund.

Massivholz:

Massivholz ist ein Naturprodukt. Es ist kein uniformer oder homogener Werkstoff; jeder Baum, jedes Stück Massivholz hat seine ei­
genen unverwechselbaren Merkmale. Somit haben auch Möbel aus Massivholz besondere Ursprungszeichen und sind ein Unikat
aus industrieller Fertigung. Charakteristisch für diesen naturgewachsenen Werkstoff sind Farb- und Strukturunterschiede, Ver­
wachsungen, Unregelmäßigkeiten, Äste, Haar- und Kreuzrisse sowie Spannungen (Drehwuchs), die je nach Holzart und Wuchsge­
biet unterschiedlich sind. Es sind Echtheitsmerkmale, die dem Holz erst die natürliche Schönheit verleihen und jedes Stück Möbel
zu einem Unikat werden lassen.

Massivholz benötigt im Jahresdurchschnitt 45-55 % rel. Luftfeuchtigkeit und ein Wohnklima von 18-21°C. Auf schwankende Raum­
temperaturen und Luftfeuchtigkeit – auch Jahreszeiten bedingt – reagiert Holz. Es „arbeitet“ immer. Spannungen im Holz sowie ein
Verziehen, Schwinden oder Reißen des Holzes sind daher nicht immer auszuschließen. Alle vorgenannten Merkmale sind Natur­
merkmale und geben keinen Anlass zu Beanstandungen. Funktion, Gebrauch, Wert und Haltbarkeit dieser Möbel werden dadurch
nicht beeinträchtigt.

Luftfeuchtigkeit:

Holz ist ein natürlicher Werkstoff, der ständig Feuchtigkeit aufnimmt und wieder abgibt, je nach dem Feuchtigkeitsgehalt der loka­
len Umgebung. Darum sollten Möbel keiner extrem großen oder zu geringen Luftfeuchtigkeit ausgesetzt werden. Das Holz beginnt
sonst wieder zu arbeiten, sich zu verziehen, offene Leimfugen oder Risse zu zeigen. Das Raumklima, das für Mensch und Pflan­
zen am besten ist (Medizin und Wissenschaft empfehlen Jahresdurchschnittswerte von 45-55 % Luftfeuchtigkeit bei 18-21 °Celsi­
us, kurzfristige Abweichungen von diesen Empfehlungen schaden nicht), ist auch für Holzmöbel richtig.

Lichteinwirkung bei Möbeln:

Starkes Kunst- und insbesondere Sonnenlicht verändert Oberflächen, besonders Holzoberflächen. Diese Art von „Sonnenbrand
“ lässt Naturhölzer vergilben, gebeizte Hölzer ausbleichen. Schützen Sie Ihre wertvollen Möbel unbedingt vor extremer Lichteinwir­
kung, da eine 100% Lichtechtheit materialbedingt nicht zu erreichen ist. Die Urgewalt der Sonne verändert alle Materialien! Beson­
dere Vorsicht ist deshalb in hellen Südzimmern mit viel Glas geboten, dort sollten bei direkter Sonneneinstrahlung Vorhänge oder
Jalousien geschlossen werden, da sonst eine Oberfläche schon nach wenigen Wochen an den beschienenen Stellen holzartbezo­
gen heller oder dunkler werden kann.

Holzwerkstoffe:

Holz ist im Möbelbau immer noch die Nummer Eins. Die Qualität eines Produktes ist grundsätzlich nicht davon abhängig, ob ein
Möbel aus Holzwerkstoffen oder Massivholz besteht, sondern eher von der Qualität des Materialeinsatzes. Die Spanplatten, mittel­
dichten Faserplatten, Sperr- oder Tischlerplatten sind von höchster Güte und Qualität. Mit Furnier, Folie oder lackierter Oberfläche
stabil und vielfältig einsetzbar. Ihre Inhaltstoffe sind auf absolute Unbedenklichkeit nach den strengen EG Richtlinien nachhaltig ge­
prüft und bescheinigt.

Toleranzen:

Industriell hergestellte Möbel weisen sowohl verarbeitungstechnisch als auch materialbedingt gewisse Toleranzen auf. Maßtoleran­
zen oder leichte Abweichungen/Versätze z.B. bei Konstruktionen, Farben, Strukturen, Schubladen, verstellbaren Teilen, Applikatio­
nen, Glasauflagen Format und Farbe, usw., welche innerhalb der national und international gültigen Normen liegen, stellen somit
keinen Sachmangel dar. Vielmehr handelt es sich dabei um „warentypische Eigenschaften“.

Hierbei handelt es sich um „hinzunehmende Produktions- und fertigungstechnische Abweichungen“, die auf den Gebrauch, Funkti­
on, Nutzung, Sicherheit und Lebensdauer keinen Einfluss haben.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Esstisch Farmingdale - ausziehbar, Platte mit gerader Kante, LB
ca. 200x90 cm, Eiche massiv, natur geölt

Bestellnr: 22-P1-U2-200-A100 EN –  Artikel Nr.: 108779

Ausführung:
• Platte: Eiche massiv, Natur geölt mit gerader Kante Nr. P1
• Gestell: Eiche massiv, Natur geölt, Nr. U2
• inklusive Butterfly-Auszug ca. 1x100 cm
• verlängerbar auf ca. 300 cm

Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: geölt, Holzfarben, Eiche massiv
• Füße/Beine/Gestell: geölt, Holzfarben, 4-Fuß viereckig, Eiche mas­

siv
• Platte: Eiche massiv, Gerade Kante, Rechteckig, geölt

Funktion:
• Länge Tisch verlängert: 300 cm
• Funktionen und Bedienung: Tisch ausziehbar (Butterflyfunktion

Rand)

Abmessungen:
• Plattenstärke: 2.5 cm

Maße: L 200 cm x B 90 cm x H 76 cm

 Werbepreis: 2.399,00 EUR

Regal Farmingdale - Eiche massiv, natur geölt

Bestellnr: 22-4067 N1 –  Artikel Nr.: 119263

Ausführung:
•

Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: geölt, Holzfarben, Eiche massiv
• Füße/Beine/Gestell: Schwarz, Metall
• Einlegeböden: Stärke der Ablageböden: ca. 40 mm, Eiche massiv,

Holzfarben

Maße: B 120 cm x T 38 cm x H 192 cm

 Werbepreis: 2.199,00 EUR
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Couchtisch Farmingdale - LBH ca. 85x85x52 cm, Eiche massiv,
natur geölt

Bestellnr: 22-40105 N1 –  Artikel Nr.: 119265

Ausführung:
• Plattenstärke ca. 40 mm

Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: geölt, Holzfarben, Eiche massiv
• Füße/Beine/Gestell: Schwarz, Metall
• Platte: Plattenstärke ca. 40 mm, Rund

Maße: L 85 cm x B 85 cm x H 52 cm

 Werbepreis: 749,00 EUR

Beistelltisch Farmingdale - LBH ca. 45x45x67 cm, Eiche massiv,
natur geölt

Bestellnr: 22-4030 N1 –  Artikel Nr.: 119266

Ausführung:
• Plattenstärke ca. 40 mm

Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: geölt, Holzfarben, Eiche massiv
• Füße/Beine/Gestell: Schwarz, Metall
• Platte: Plattenstärke ca. 40 mm, Rechteckig

Maße: L 45 cm x B 45 cm x H 67 cm

 Werbepreis: 349,00 EUR

Raumteiler Farmingdale - Eiche massiv, natur geölt

Bestellnr: 22-20601 N1 –  Artikel Nr.: 142467

Ausführung:
•

Beschreibung:
• Hauptfarbe/-material: geölt, Holzfarben, Eiche massiv
• Füße/Beine/Gestell: matt, Schwarz, Metall
• Griffe: Schwarz, Bügelgriff, matt, Metall

Merkmale:
• Anzahl Türen: 4 Pc
• Dämpfung Türen: Ja
• Anzahl Böden/Einlegeböden: 4 Pc

Maße: B 80 cm x T 38 cm x H 190 cm

 Werbepreis: 1.479,00 EUR
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste

9

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

NATURA FARMINGDALE

Ausfuehrung :

Front Eiche vollmasiv durchegehende Lamellen , geoelt 
Korpus Eiche vollmasiv keilgezinkt , geoelt Griff :

G4 Schwarz-Antik : AS
In Farben :

Griff Optional  :
Eiche Natur : EN G4 Schwarz-Matt : S
Eiche Bianco : EB
Eiche Legno : EL ohne Griffangabe wird der Standardgriff 01.10.2022

G4A Schwarz-Antik geliefert

Modell Beschreibung Bestellnr VK

Lowboard

1 HT ( Holztuer )
1 Klappe unten
1 OF (Offenes Fach )

Natur geoelt : 221018 EN 1348

Bianco geoelt : 221018 EB 1414

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221018 EL 1414
151 63 44

mit LED - Beleuchtung 1 x LED Leiste 120001A86 77
1 x Trafo 120001A79 61

Lowboard

1 HT ( Holztuer )
1 Schubkasten unten
1 OF (Offenes Fach )

Natur geoelt : 221018-SK EN 1537

Bianco geoelt : 221018-SK EB 1606

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221018-SK EL 1606
151 63 44

mit LED - Beleuchtung 1 x LED Leiste 120001A86 77
1 x Trafo 120001A79 61

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.

Typen- und Preisliste



Typen- und Preisliste

10

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
Typen- und Preisliste

10

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Lowboard

1 HT ( Holztuer )
1 Klappe unten
1 OF (Offenes Fach )

Natur geoelt : 221019 EN 1568

Bianco geoelt : 221019 EB 1650

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221019 EL 1650
191 63 44

mit LED - Beleuchtung 1 x LED Leiste 120001A87 90
1 x Trafo 120001A79 61

Lowboard

1 HT ( Holztuer )
1 Schubkasten unten
1 OF (Offenes Fach )

Natur geoelt : 221019-SK EN 1762

Bianco geoelt : 221019-SK EB 1839

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221019-SK EL 1839
191 63 44

mit LED - Beleuchtung 1 x LED Leiste 120001A87 90
1 x Trafo 120001A79 61

Sideboard

2 HT ( Holztuer )
1 SK ( Schubkasten ) 

Natur geoelt : 221031 EN 1343

Bianco geoelt : 221031 EB 1407

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221031 EL 1407
113 85 44

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.



Typen- und Preisliste

11

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste

11

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Sideboard

2 HT ( Holztuer )
2 SK ( Schubkasten ) 

Natur geoelt : 221032 EN 1588

Bianco geoelt : 221032 EB 1665

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221032 EL 1665
133 85 44

Sideboard

3 HT ( Holztuer )
1 SK ( Schubkasten ) 

Natur geoelt : 221033 EN 1780

Bianco geoelt : 221033 EB 1867

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221033 EL 1867
151 85 44

Sideboard

2 HT ( Holztuer )
1 SK ( Schubkasten ) 
2 OF (Offenes Fach )

Natur geoelt : 221034 EN 1941

Bianco geoelt : 221034 EB 2038

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221034 EL 2038
171 85 44

mit LED - Beleuchtung 1 x LED Leiste fuer Glaseinlegeboden120001A75 61
1 x Trafo 120001A79 61

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.



Typen- und Preisliste

12

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
Typen- und Preisliste

12

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Sideboard

3 HT ( Holztuer )
3 SK ( Schubkasten ) 

Natur geoelt : 221035 EN 2153

Bianco geoelt : 221035 EB 2261

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221035 EL 2261
191 85 44

Highboard

2 HT ( Holztuer )
2 SK ( Schubkasten ) 

Natur geoelt : 221041 EN 1706

Bianco geoelt : 221041 EB 1793

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221041 EL 1793
113 116 44

Highboard

2 HT ( Holztuer )
2 SK ( Schubkasten ) 

Natur geoelt : 221042 EN 1954

Bianco geoelt : 221042 EB 2051

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221042 EL 2051
133 116 44

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.



Typen- und Preisliste

13

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste

13

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Highboard

2 HT ( Holztuer )
2 SK ( Schubkasten ) 
2 OF (Offenes Fach )

Natur geoelt : 221043 EN 2215

Bianco geoelt : 221043 EB 2327

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221043 EL 2327
151 116 44

mit LED - Beleuchtung 1 x LED Leiste fuer Glaseinlegeboden120001A75 61
1 x Trafo 120001A79 61

Highboard

2 HT ( Holztuer )
2 SK ( Schubkasten ) 
2 OF (Offenes Fach )

Natur geoelt : 221044 EN 2432

Bianco geoelt : 221044 EB 2550

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221044 EL 2550
171 116 44

mit LED - Beleuchtung 1 x LED Leiste fuer Glaseinlegeboden120001A75 61
1 x Trafo 120001A79 61

Highboard

1 HT ( Holztuer )
1 GT ( Glastuer ) 
1 Klappe unten 
1 OF (Offenes Fach )

Natur geoelt : 221045 EN 1711

Bianco geoelt : 221045 EB 1798

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221045 EL 1798
113 148 44

mit LED - Beleuchtung 1 x LED Leiste fuer Glaseinlegeboden120001A77 61
1 x Trafo 120001A79 61
1 x LED Leiste fuer offenes Fach 120001A85 61
1 x Trafo 120001A79 61

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.



Typen- und Preisliste

14

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
Typen- und Preisliste

14

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Highboard

1 HT ( Holztuer )
1 GT ( Glastuer ) 
1 Schubkasten unten
1 OF (Offenes Fach )

Natur geoelt : 221045-SK EN 1900

Bianco geoelt : 221045-SK EB 1987

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221045-SK EL 1987
113 148 44

mit LED - Beleuchtung 1 x LED Leiste fuer Glaseinlegeboden120001A77 61
1 x Trafo 120001A79 61
1 x LED Leiste fuer offenes Fach 120001A85 61
1 x Trafo 120001A79 61

Highboard

2 HT ( Holztuer )
1 Klappe unten 
1 OF (Offenes Fach )

Natur geoelt : 221046 EN 1829

Bianco geoelt : 221046 EB 1923

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221046 EL 1923
113 148 44

mit LED - Beleuchtung 1 x LED Leiste fuer offenes Fach 120001A85 61
1 x Trafo 120001A79 61

Highboard

2 HT ( Holztuer )
1 Schubkasten unten 
1 OF (Offenes Fach )

Natur geoelt : 221046-SK EN 2021

Bianco geoelt : 221046-SK EB 2113

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221046-SK EL 2113
113 148 44

mit LED - Beleuchtung 1 x LED Leiste fuer offenes Fach 120001A85 61
1 x Trafo 120001A79 61

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.



Typen- und Preisliste

15

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste

15

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Highboard

2 HT ( Holztuer )
1 Klappe unten 
1 Klappe oben

Natur geoelt : 221047 EN 1964

Bianco geoelt : 221047 EB 2059

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221047 EL 2059
113 148 44

Highboard

2 HT ( Holztuer )
1 Schubkasten unten 
1 Klappe oben

Natur geoelt : 221047-SK EN 2092

Bianco geoelt : 221047-SK EB 2187

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221047-SK EL 2187
113 148 44

Vitrine

1 GT ( Glastuer )
1 Klappe unten 

LINKSANSCHLAG :

Natur geoelt : 221010 EN 1463

Bianco geoelt : 221010 EB 1535

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221010 EL 1535
76 200 44

mit LED - Beleuchtung 3 x LED Leiste fuer Glaseinlegeboden120001A77 Je 61
1 x Trafo 120001A79 61

** Alle Preise Alle Preise sind sind Unverbindliche Unverbindliche Preisempfehlungen Preisempfehlungen (ohne Lieferung (ohne Lieferung und und Montage) Montage) in Euro einschließlich der jeweilsin Euro einschließlich der jeweils  gültigen Mehrwertsteuer.gültigen Mehrwertsteuer.



Typen- und Preisliste

16

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
Typen- und Preisliste

16

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Vitrine

1 GT ( Glastuer )
1 Schubkasten unten 

LINKSANSCHLAG :

Natur geoelt : 221010-SK EN 1652

Bianco geoelt : 221010-SK EB 1724

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221010-SK EL 1724
76 200 44

mit LED - Beleuchtung 3 x LED Leiste fuer Glaseinlegeboden120001A77 Je 61
1 x Trafo 120001A79 61

Vitrine

1 GT ( Glastuer )
1 Klappe unten 

RECHTSANSCHLAG :

Natur geoelt : 221011 EN 1463

Bianco geoelt : 221011 EB 1535

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221011 EL 1535
76 200 44

mit LED - Beleuchtung 3 x LED Leiste fuer Glaseinlegeboden120001A77 Je 61
1 x Trafo 120001A79 61

Vitrine

1 GT ( Glastuer )
1 Schubkasten unten 

RECHTSANSCHLAG :

Natur geoelt : 221011-SK EN 1652

Bianco geoelt : 221011-SK EB 1724

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221011-SK EL 1724
76 200 44

mit LED - Beleuchtung 3 x LED Leiste fuer Glaseinlegeboden120001A77 Je 61
1 x Trafo 120001A79 61

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.



Typen- und Preisliste

17

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste

17

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Vitrine

2 GT ( Glastuer )
1 Klappe unten 

Natur geoelt : 221022 EN 1992

Bianco geoelt : 221022 EB 2092

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221022 EL 2092
113 200 44

mit LED - Beleuchtung 6 x LED Leiste fuer Glaseinlegeboden120001A77 Je 61
1 x Trafo 120001A79 61

Vitrine

2 GT ( Glastuer )
1 Schubkaste unten 

Natur geoelt : 221022-SK EN 2182

Bianco geoelt : 221022-SK EB 2281

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221022-SK EL 2281
113 200 44

mit LED - Beleuchtung 6 x LED Leiste fuer Glaseinlegeboden120001A77 Je 61
1 x Trafo 120001A79 61

Vitrine

1 GT ( Glastuer )
1 HT ( Holztuer )
1 OF (Offenes Fach )
1 Klappe unten

Natur geoelt : 221020 EN 2125

Bianco geoelt : 221020 EB 2230

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221020 EL 2230
113 200 44

mit LED - Beleuchtung 3 x LED Leiste fuer Glaseinlegeboden120001A77 Je 61
1 x Trafo 120001A79 61
1 x LED Leiste fuer offenes Fach 120001A85 61
1 x Trafo 120001A79 61

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.



Typen- und Preisliste

18

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Typen- und Preisliste

18

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Vitrine

1 GT ( Glastuer )
1 HT ( Holztuer )
1 OF (Offenes Fach )
1 Schubkasten unten

Natur geoelt : 221020-SK EN 2315

Bianco geoelt : 221020-SK EB 2422

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221020-SK EL 2422
113 200 44

mit LED - Beleuchtung 3 x LED Leiste fuer Glaseinlegeboden120001A77 Je 61
1 x Trafo 120001A79 61
1 x LED Leiste fuer offenes Fach 120001A85 61
1 x Trafo 120001A79 61

Haengeregal

Natur geoelt : 221073 EN 463

Bianco geoelt : 221073 EB 483

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221073 EL 483
191 24 25

Haengeregal

221074 EN 353

221074 EB 373

Breite Hoehe Tiefe 221074 EL 373
151 24 25

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.



Typen- und Preisliste

19

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste

19

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Couchtisch

2 SK ( Schubkasten ) : vorne und hinten
2 offenes fach : vorne und hinten

Natur geoelt : 221061 EN 1269

Bianco geoelt : 221061 EB 1330

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221061 EL 1330
115 45 65

Tisch

Metalluntergestell
Balken zwischen den Metallsaeulen

Natur geoelt : 221091 EN 2340

Bianco geoelt : 221091 EB 2458

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221091 EL 2458
200 78 100

Tisch

Metalluntergestell

Natur geoelt : 221092 EN 2202

Bianco geoelt : 221092 EB 2315

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 221092 EL 2315
200 78 100

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.



Typen- und Preisliste

20

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Typen- und Preisliste

20

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

NATURA FARMINGDALE
GARDEROBE
Ausfuehrung :

Front Eiche vollmasiv durchegehende Lamellen , geoelt 
Korpus Eiche vollmasiv keilgezinkt , geoelt Griff :

G4 Schwarz-Antik : AS
In Farben :

Griff Optional  :
Eiche Natur : EN G4 Schwarz-Matt : S
Eiche Bianco : EB 01.10.2022
Eiche Legno : EL ohne Griffangabe wird der Standardgriff

G4A Schwarz-Antik geliefert

Modell Beschreibung Bestellnr VK

Stauraumelement
Linksanschlagend
1 HT
1 Klappe
1 Boden und 
1 Auszugskleinderstange innen

Natur geoelt : 223012 EN 1611

Bianco geoelt : 223012 EB 1680

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 223012 EL 1680
76 200 38

1 Stk Einlegeboden Holz Natur geoelt : 223091 EN 56
1 Stk Einlegeboden Holz Bianco geoelt : 223091 EB 59
1 Stk Einlegeboden Holz Legno geoelt : 223091 EL 59

1 Stk Einlegeboden Metall Metallgitter : 223091 M 56

Stauraumelement
Rechtsanschlagend
1 HT
1 Klappe
1 Boden und 
1 Auszugskleinderstange innen

Natur geoelt : 223013 EN 1611

Bianco geoelt : 223013 EB 1680

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 223013 EL 1680
76 200 38

1 Stk Einlegeboden Holz Natur geoelt : 223091 EN 56
1 Stk Einlegeboden Holz Bianco geoelt : 223091 EB 59
1 Stk Einlegeboden Holz Legno geoelt : 223091 EL 59

1 Stk Einlegeboden Metall Metallgitter : 223091 M 56

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste

21

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Kommode

2 HT
1 SK

Natur geoelt : 223014 EN 1609

Bianco geoelt : 223014 EB 1688

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 223014 EL 1688
133 100 38

Kommode

1 HT
2 SK

Natur geoelt : 223015 EN 1212

Bianco geoelt : 223015 EB 1271

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 223015 EL 1271
76 116 38

1 Stk Einlegeboden Holz Natur geoelt : 223091 EN 56
1 Stk Einlegeboden Holz Bianco geoelt : 223091 EB 59
1 Stk Einlegeboden Holz Legno geoelt : 223091 EL 59

1 Stk Einlegeboden Metall Metallgitter : 223091 M 56

Schuhschrank

1 Klappe

Natur geoelt : 223016 EN 818

Bianco geoelt : 223016 EB 859

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 223016 EL 859
113 47 38
113 4 38 Sitzkissen 223080 S 225

1 Stk Einlegeboden Holz Natur geoelt : 223092 EN 61
1 Stk Einlegeboden Holz Bianco geoelt : 223092 EB 64
1 Stk Einlegeboden Holz Legno geoelt : 223092 EL 64

1 Stk Einlegeboden Metall Metallgitter : 223092 M 61

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Garderobe

Natur geoelt : 223071 EN 583

Bianco geoelt : 223071 EB 614

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 223071 EL 614
113 40 29

Garderobe

Natur geoelt : 223078 EN 601

Bianco geoelt : 223078 EB 634

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 223078 EL 634
56 200 29

Garderobe

Natur geoelt : 223079 EN 731

Bianco geoelt : 223079 EB 765

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 223079 EL 765
66 200 29

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Spiegel

Natur geoelt : 223075 EN 233

Bianco geoelt : 223075 EB 243

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 223075 EL 243
76 74 3

Spiegel

mit Ablage

Natur geoelt : 223076 EN 926

Bianco geoelt : 223076 EB 974

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 223076 EL 974
133 80 29

Spiegel

Natur geoelt : 223077 EN 348

Bianco geoelt : 223077 EB 366

Breite Hoehe Tiefe Legno geoelt : 223077 EL 366
51 200 3

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

NATURA FARMINGDALE

Ausfuehrung :
Holz : Eiche vollmassiv in 20 mm Staerke oder in 40 mm Staerke, in   3  Farben geolt :

N : Natur Gestell/Unterteil :
B : Bianco Metall in 2 Farben :
L : Legno 1 : schwarz

01.10.2022

Modell Beschreibung Bezeichnung Bestellnr VK- Preis

Couchtisch Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2010 N1 473
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4010 N1 637
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2010 B1 473
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4010 B1 637
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2010 L1 473
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4010 L1 637

Breite Hoehe Tiefe
75 45 75

Hoehe bei Platte 40 :  47 cm

Couchtisch Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2011 N1 379
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4011 N1 450
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2011 B1 379
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4011 B1 450
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2011 L1 379
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4011 L1 450

Breite Hoehe Tiefe
50 45 50

Hoehe bei Platte 40 :  47 cm

Couchtisch Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2020 N1 714
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4020 N1 1059
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2020 B1 714
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4020 B1 1059
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2020 L1 714
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4020 L1 1059

Breite Hoehe Tiefe
140 45 75

Hoehe bei Platte 40 :  47 cm
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Couchtisch Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2022 N1 675
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4022 N1 1008
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2022 B1 675
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4022 B1 1008
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2022 L1 675
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4022 L1 1008

Breite Hoehe Tiefe
120 45 60

Hoehe bei Platte 40 :  47 cm

Beistelltisch Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2030 N1 320
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4030 N1 350
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2030 B1 320
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4030 B1 350
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2030 L1 320
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4030 L1 350

0
Breite Hoehe Tiefe 0

45 65 45
Hoehe bei Platte 40 :  67 cm

Beistelltisch Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2031 N1 299
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4031 N1 330
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2031 B1 299
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4031 B1 330
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2031 L1 299
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4031 L1 330

0
Breite Hoehe Tiefe 0

45 55 45
Hoehe bei Platte 40 :  57 cm

Wandtisch Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2040 N1 611
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4040 N1 813
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2040 B1 611
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4040 B1 813
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2040 L1 611
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4040 L1 813

Breite Hoehe Tiefe
160 78 40

Hoehe bei Platte 40 :  80 cm
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Wandtisch Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2041 N1 545
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4041 N1 698
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2041 B1 545
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4041 B1 698
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2041 L1 545
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4041 L1 698

0
Breite Hoehe Tiefe 0

130 78 40
Hoehe bei Platte 40 :  80 cm

Wandtisch Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2042 N1 450
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4042 N1 547
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2042 B1 450
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4042 B1 547
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2042 L1 450
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4042 L1 547

Breite Hoehe Tiefe
100 78 40

Hoehe bei Platte 40 :  80 cm

Hocker Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2080 N1 289
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4080 N1 299
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2080 B1 289
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4080 B1 299
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2080 L1 289
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4080 L1 299

Breite Hoehe Tiefe
55 45 35

Hoehe bei Platte 40 :  47 cm

Saeule Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2050 N1 307
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4050 N1 338
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2050 B1 307
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4050 B1 338
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2050 L1 307
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4050 L1 338

Breite Hoehe Tiefe
40 78 40

Hoehe bei Platte 40 :  80 cm
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Saeule Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2051 N1 258
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4051 N1 289
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2051 B1 258
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4051 B1 289
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2051 L1 258
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4051 L1 289

Breite Hoehe Tiefe
40 39 40

Hoehe bei Platte 40 :  41 cm

Saeule Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2052 N1 353
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4052 N1 386
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2052 B1 353
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4052 B1 386
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2052 L1 353
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4052 L1 386

Breite Hoehe Tiefe
40 117 40

Hoehe bei Platte 40 :  119 cm

Regal Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2060 N1 872
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4060 N1 1519
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2060 B1 872
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4060 B1 1519
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2060 L1 872
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4060 L1 1519

Breite Hoehe Tiefe
80 190 38

Hoehe bei Platte 40 :  192 cm

Regal Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2061 N1 578
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4061 N1 836
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2061 B1 578
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4061 B1 836
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2061 L1 578
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4061 L1 836

0
Breite Hoehe Tiefe 0

40 190 38
Hoehe bei Platte 40 :  192 cm
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Regal Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2062 N1 642
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4062 N1 1051
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2062 B1 642
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4062 B1 1051
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2062 L1 642
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4062 L1 1051

Breite Hoehe Tiefe
80 118 38

Hoehe bei Platte 40 :  120 cm

Regal Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2063 N1 450
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4063 N1 675
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2063 B1 450
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4063 B1 675
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2063 L1 450
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4063 L1 675

Breite Hoehe Tiefe
40 118 38

Hoehe bei Platte 40 :  120 cm

TV Unterteil Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2065 N1 936
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4065 N1 1558
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2065 B1 936
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4065 B1 1558
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2065 L1 936
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4065 L1 1558

Breite Hoehe Tiefe
160 50 38

Hoehe bei Platte 40 :  52 cm

TV Unterteil Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2066 N1 1031
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4066 N1 1762
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2066 B1 1031
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4066 B1 1762
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2066 L1 1031
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4066 L1 1762

0
Breite Hoehe Tiefe 0

180 50 38
Hoehe bei Platte 40 :  52 cm
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Regal Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2067 N1 1698
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4067 N1 2223
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2067 B1 1698
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4067 B1 2223
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2067 L1 1698
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4067 L1 2223

Breite Hoehe Tiefe
120 190 38

Hoehe bei Platte 40 :  192 cm

Regal Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2068 N1 1110
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4068 N1 1552
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2068 B1 1110
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4068 B1 1552
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2068 L1 1110
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4068 L1 1552

Breite Hoehe Tiefe
120 118 38

Hoehe bei Platte 40 :  120 cm

Couchtisch rund Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-20107 N1 320
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-40107 N1 353
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-20107 B1 320
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-40107 B1 353
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-20107 L1 320
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-40107 L1 353

Breite Hoehe Tiefe
40 40 40

Hoehe bei Platte 40 :  42 cm

Couchtisch rund Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-20108 N1 381
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-40108 N1 450
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-20108 B1 381
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-40108 B1 450
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-20108 L1 381
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-40108 L1 450

Breite Hoehe Tiefe
50 50 50

Hoehe bei Platte 40 :  52 cm
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Couchtisch rund Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-20109 N1 481
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-40109 N1 588
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-20109 B1 481
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-40109 B1 588
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-20109 L1 481
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-40109 L1 588

Breite Hoehe Tiefe
60 60 60

Hoehe bei Platte 40 :  62 cm

Couchtisch rund Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-20105 N1 642
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-40105 N1 762
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-20105 B1 642
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-40105 B1 762
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-20105 L1 642
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-40105 L1 762

Breite Hoehe Tiefe
85 50 85

Hoehe bei Platte 40 :  52 cm

Couchtisch rund Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-20106 N1 778
Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-40106 N1 1038
Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-20106 B1 778
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-40106 B1 1038
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-20106 L1 778
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-40106 L1 1038

Breite Hoehe Tiefe
100 40 100

Hoehe bei Platte 40 :  42 cm

Couchtisch Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2092 N1 396
mit Metallablage Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4092 N1 458

Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2092 B1 396
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4092 B1 458
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2092 L1 396
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4092 L1 458

Breite Hoehe Tiefe
50 48 50

Hoehe bei Platte 40 :  50 cm
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Couchtisch Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2093 N1 693
mit Metallablage Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4093 N1 841

Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2093 B1 693
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4093 B1 841
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2093 L1 693
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4093 L1 841

Breite Hoehe Tiefe
80 38 80

Hoehe bei Platte 40 :  40 cm

Couchtisch Metall schwarz , Holz 20 mm  Natur : 22-2094 N1 547
mit Metallablage Metall schwarz , Holz 40 mm  Natur : 22-4094 N1 634

Metall schwarz , Holz 20 mm Bianco : 22-2094 B1 547
Metall schwarz , Holz 40 mm Bianco : 22-4094 B1 634
Metall schwarz , Holz 20 mm Legno : 22-2094 L1 547
Metall schwarz , Holz 40 mm Legno : 22-4094 L1 634

Breite Hoehe Tiefe
110 48 30

Hoehe bei Platte 40 :  50 cm

Spiegel Metall schwarz : 22-2073  M1 535
mit Metallrahmen

Breite Hoehe Tiefe
160 80 2

Spiegel Metall schwarz : 22-2074  M1 473
mit Metallrahmen

Breite Hoehe Tiefe
130 80 2

Spiegel Metall schwarz : 22-2075  M1 432
mit Metallrahmen

Breite Hoehe Tiefe
100 80 2
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Typen- und Preisliste

35

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

NATURA FARMINGDALE Tischsystem

Ausfuehrug : Tischplatten 25 mm : Tischunterteile :
Eiche vollmassiv Natur  geoelt: EN Gerade Kante  : P1 U1 : Holz
Eiche vollmassiv Bianco geoelt : EB Schraege Kante : P2 U2 : Holz
Eiche vollmassiv Legno geoelt : EL U3 : Holz

U 4 : Metall schwarz
Butterflyauszug : U 5 : Metall schwarz
100 cm : A 100
2 x 50 cm : A 2x50

Alle Unterteile und Tischplatten kann man miteiender mischen und in den o.g. Farben bestellen 01.10.2022

Modell VK Preis

Butterflyauszug 100 cm :  A 100 Tischplatte 1 : P1 Tischunterteil 1 : U1
aus HOLZ

 Butterflyauszug 2x50 cm : A 2x50

Fuss : 8 x 8 cm

Tischmasse Ausfuehrung Bestellnummer VK Preis
Breite Hoehe Tiefe
140/240 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U1-140-A100 EN 1992
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U1-140-A100 EB 2092
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U1-140-A100 EL 2092

140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U1-140-A2x50 EN 2156
140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U1-140-A2x50 EB 2266
140/240 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U1-140-A2x50 EL 2266

140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U1-140 EN 1755
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U1-140 EB 1852
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U1-140 EL 1852

160/260 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U1-160-A100 EN 2074
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U1-160-A100 EB 2182
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U1-160-A100 EL 2182

160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U1-160-A2x50 EN 2243
160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U1-160-A2x50 EB 2356
160/260 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U1-160-A2x50 EL 2356

160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U1-160 EN 1839
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U1-160 EB 1954
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U1-160 EL 1954

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

180/280 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U1-180-A100 EN 2210
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U1-180-A100 EB 2320
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U1-180-A100 EL 2320

180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U1-180-A2x50 EN 2376
180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U1-180-A2x50 EB 2499
180/280 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U1-180-A2x50 EL 2499

180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U1-180 EN 1972
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U1-180 EB 2084
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U1-180 EL 2084

200/300 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U1-200-A100 EN 2476
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U1-200-A100 EB 2588
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U1-200-A100 EL 2588

200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U1-200-A2x50 EN 2645
200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U1-200-A2x50 EB 2765
200/300 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U1-200-A2x50 EL 2765

200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U1-200 EN 2238
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U1-200 EB 2348
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U1-200 EL 2348

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Butterflyauszug 100 cm :  A 100 Tischplatte 1 : P1 Tischunterteil 2 : U2
aus Holz

 Butterflyauszug 2x50 cm : A 2x50

Fuss : 8 x 4 cm

Tischmasse Ausfuehrung Bestellnummer VK Preis
Breite Hoehe Tiefe
140/240 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U2-140-A100 EN 1992
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U2-140-A100 EB 2092
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U2-140-A100 EL 2092

140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U2-140-A2x50 EN 2156
140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U2-140-A2x50 EB 2266
140/240 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U2-140-A2x50 EL 2266

140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U2-140 EN 1755
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U2-140 EB 1852
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U2-140 EL 1852

160/260 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U2-160-A100 EN 2074
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U2-160-A100 EB 2182
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U2-160-A100 EL 2182

160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U2-160-A2x50 EN 2243
160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U2-160-A2x50 EB 2356
160/260 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U2-160-A2x50 EL 2356

160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U2-160 EN 1839
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U2-160 EB 1954
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U2-160 EL 1954

180/280 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U2-180-A100 EN 2210
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U2-180-A100 EB 2320
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U2-180-A100 EL 2320

180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U2-180-A2x50 EN 2376
180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U2-180-A2x50 EB 2499
180/280 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U2-180-A2x50 EL 2499

180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U2-180 EN 1972
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U2-180 EB 2084
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U2-180 EL 2084

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

200/300 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U2-200-A100 EN 2476
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U2-200-A100 EB 2588
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U2-200-A100 EL 2588

200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U2-200-A2x50 EN 2645
200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U2-200-A2x50 EB 2765
200/300 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U2-200-A2x50 EL 2765

200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U2-200 EN 2238
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U2-200 EB 2348
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U2-200 EL 2348

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Butterflyauszug 100 cm :  A 100 Tischplatte 1 : P1 Tischunterteil 3 : U3
aus Holz

 Butterflyauszug 2x50 cm : A 2x50

Fuss : 8 x 8 cm

Tischmasse Ausfuehrung Bestellnummer VK Preis
Breite Hoehe Tiefe
140/240 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U3-140-A100 EN 1992
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U3-140-A100 EB 2092
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U3-140-A100 EL 2092

140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U3-140-A2x50 EN 2156
140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U3-140-A2x50 EB 2266
140/240 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U3-140-A2x50 EL 2266

140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U3-140 EN 1755
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U3-140 EB 1852
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U3-140 EL 1852

160/260 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U3-160-A100 EN 2074
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U3-160-A100 EB 2182
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U3-160-A100 EL 2182

160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U3-160-A2x50 EN 2243
160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U3-160-A2x50 EB 2356
160/260 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U3-160-A2x50 EL 2356

160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U3-160 EN 1839
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U3-160 EB 1954
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U3-160  EL 1954

180/280 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U3-180-A100 EN 2210
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U3-180-A100 EB 2320
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U3-180-A100 EL 2320

180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U3-180-A2x50 EN 2376
180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U3-180-A2x50 EB 2499
180/280 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U3-180-A2x50 EL 2499

180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U3-180 EN 1972
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U3-180 EB 2084
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U3-180 EL 2084

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

200/300 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U3-200-A100 EN 2476
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U3-200-A100 EB 2588
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U3-200-A100 EL 2588

200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U3-200-A2x50 EN 2645
200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U3-200-A2x50 EB 2765
200/300 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U3-200-A2x50 EL 2765

200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U3-200 EN 2238
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U3-200 EB 2348
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U3-200 EL 2348

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Butterflyauszug 100 cm :  A 100 Tischplatte 1 : P1 Tischunterteil 4 : U4
aus METALL schwarz

 Butterflyauszug 2x50 cm : A 2x50

Fuss : 8 x 8 cm

Tischmasse Ausfuehrung Bestellnummer VK Preis
Breite Hoehe Tiefe
140/240 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U4-140-A100 EN 2240
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U4-140-A100 EB 2353
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U4-140-A100 EL 2353

140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U4-140-A2x50 EN 2404
140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U4-140-A2x50 EB 2527
140/240 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U4-140-A2x50 EL 2527

140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U4-140 EN 2003
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U4-140 EB 2115
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U4-140 EL 2115

160/260 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U4-160-A100 EN 2327
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U4-160-A100 EB 2445
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U4-160-A100 EL 2445

160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U4-160-A2x50 EN 2494
160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U4-160-A2x50 EB 2619
160/260 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U4-160-A2x50 EL 2619

160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U4-160 EN 2092
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U4-160 EB 2205
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U4-160  EL 2205

180/280 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U4-180-A100 EN 2460
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U4-180-A100 EB 2586
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U4-180-A100 EL 2586

180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U4-180-A2x50 EN 2629
180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U4-180-A2x50 EB 2762
180/280 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U4-180-A2x50 EL 2762

180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U4-180 EN 2223
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U4-180 EB 2345
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U4-180 EL 2345

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

200/300 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U4-200-A100 EN 2724
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U4-200-A100 EB 2849
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U4-200-A100 EL 2849

200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U4-200-A2x50 EN 2893
200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U4-200-A2x50 EB 3026
200/300 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U4-200-A2x50 EL 3026

200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U4-200 EN 2489
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U4-200 EB 2614
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U4-200 EL 2614

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Butterflyauszug 100 cm :  A 100 Tischplatte 1 : P1 Tischunterteil 5 : U5
aus METALL schwarz

 Butterflyauszug 2x50 cm : A 2x50

Fuss : 8 x 4 cm

Tischmasse Ausfuehrung Bestellnummer VK Preis
Breite Hoehe Tiefe
140/240 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U5-140-A100 EN 2240
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U5-140-A100 EB 2353
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U5-140-A100 EL 2353

140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U5-140-A2x50 EN 2404
140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U5-140-A2x50 EB 2527
140/240 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U5-140-A2x50 EL 2527

140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U5-140 EN 2003
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U5-140 EB 2115
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U5-140 EL 2115

160/260 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U5-160-A100 EN 2327
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U5-160-A100 EB 2445
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U5-160-A100 EL 2445

160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U5-160-A2x50 EN 2494
160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U5-160-A2x50 EB 2619
160/260 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U5-160-A2x50 EL 2619

160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U5-160 EN 2092
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U5-160 EB 2205
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U5-160 EL 2205

180/280 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U5-180-A100 EN 2460
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U5-180-A100 EB 2586
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U5-180-A100 EL 2586

180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U5-180-A2x50 EN 2629
180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U5-180-A2x50 EB 2762
180/280 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U5-180-A2x50 EL 2762

180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U5-180 EN 2223
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U5-180 EB 2345
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U5-180 EL 2345

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

200/300 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P1-U5-200-A100 EN 2724
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P1-U5-200-A100 EB 2849
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U5-200-A100 EL 2849

200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P1-U5-200-A2x50 EN 2893
200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P1-U5-200-A2x50 EB 3026
200/300 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P1-U5-200-A2x50 EL 3026

200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U5-200 EN 2489
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U5-200 EB 2614
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P1-U5-200 EL 2614

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Typen- und Preisliste

45

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Butterflyauszug 100 cm :  A 100 Tischplatte 2 : P2 Tischunterteil 1 : U1
aus HOLZ

 Butterflyauszug 2x50 cm : A 2x50

Fuss : 8 x 8 cm

Tischmasse Ausfuehrung Bestellnummer VK Preis
Breite Hoehe Tiefe
140/240 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U1-140-A100 EN 1992
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U1-140-A100 EB 2092
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U1-140-A100 EL 2092

140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U1-140-A2x50 EN 2156
140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U1-140-A2x50 EB 2266
140/240 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U1-140-A2x50 EL 2266

140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U1-140 EN 1755
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U1-140 EB 1852
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U1-140 EL 1852

160/260 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U1-160-A100 EN 2074
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U1-160-A100 EB 2182
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U1-160-A100 EL 2182

160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U1-160-A2x50 EN 2243
160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U1-160-A2x50 EB 2356
160/260 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U1-160-A2x50 EL 2356

160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U1-160 EN 1839
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U1-160 EB 1954
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U1-160 EL 1954

180/280 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U1-180-A100 EN 2210
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U1-180-A100 EB 2320
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U1-180-A100 EL 2320

180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U1-180-A2x50 EN 2376
180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U1-180-A2x50 EB 2499
180/280 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U1-180-A2x50 EL 2499

180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U1-180 EN 1972
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U1-180 EB 2084
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U1-180 EL 2084

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

200/300 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U1-200-A100 EN 2476
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U1-200-A100 EB 2588
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U1-200-A100 EL 2588

200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U1-200-A2x50 EN 2645
200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U1-200-A2x50 EB 2765
200/300 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U1-200-A2x50 EL 2765

200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U1-200 EN 2238
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U1-200 EB 2348
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U1-200 EL 2348

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Butterflyauszug 100 cm :  A 100 Tischplatte 2 : P2 Tischunterteil 2 : U2
aus Holz

 Butterflyauszug 2x50 cm : A 2x50

Fuss : 8 x 4 cm

Tischmasse Ausfuehrung Bestellnummer VK Preis
Breite Hoehe Tiefe
140/240 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U2-140-A100 EN 1992
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U2-140-A100 EB 2092
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U2-140-A100 EL 2092

140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U2-140-A2x50 EN 2156
140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U2-140-A2x50 EB 2266
140/240 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U2-140-A2x50 EL 2266

140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U2-140 EN 1755
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U2-140 EB 1852
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U2-140 EL 1852

160/260 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U2-160-A100 EN 2074
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U2-160-A100 EB 2182
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U2-160-A100 EL 2182

160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U2-160-A2x50 EN 2243
160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U2-160-A2x50 EB 2356
160/260 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U2-160-A2x50 EL 2356

160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U2-160 EN 1839
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U2-160 EB 1954
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U2-160 EL 1954

180/280 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U2-180-A100 EN 2210
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U2-180-A100 EB 2320
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U2-180-A100 EL 2320

180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U2-180-A2x50 EN 2376
180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U2-180-A2x50 EB 2499
180/280 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U2-180-A2x50 EL 2499

180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U2-180 EN 1972
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U2-180 EB 2084
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U2-180 EL 2084

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

200/300 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U2-200-A100 EN 2476
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U2-200-A100 EB 2588
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U2-200-A100 EL 2588

200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U2-200-A2x50 EN 2645
200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U2-200-A2x50 EB 2765
200/300 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U2-200-A2x50 EL 2765

200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U2-200 EN 2238
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U2-200 EB 2348
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U2-200 EL 2348

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Butterflyauszug 100 cm :  A 100 Tischplatte 2 : P2 Tischunterteil 3 : U3
aus Holz

 Butterflyauszug 2x50 cm : A 2x50

Fuss 8 x 8 cm

Tischmasse Ausfuehrung Bestellnummer VK Preis
Breite Hoehe Tiefe
140/240 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U3-140-A100 EN 1992
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U3-140-A100 EB 2092
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U3-140-A100 EL 2092

140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U3-140-A2x50 EN 2156
140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U3-140-A2x50 EB 2266
140/240 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U3-140-A2x50 EL 2266

140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U3-140 EN 1755
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U3-140 EB 1852
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U3-140 EL 1852

160/260 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U3-160-A100 EN 2074
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U3-160-A100 EB 2182
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U3-160-A100 EL 2182

160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U3-160-A2x50 EN 2243
160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U3-160-A2x50 EB 2356
160/260 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U3-160-A2x50 EL 2356

160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U3-160 EN 1839
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U3-160 EB 1954
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U3-160 EL 1954

180/280 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U3-180-A100 EN 2210
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U3-180-A100 EB 2320
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U3-180-A100 EL 2320

180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U3-180-A2x50 EN 2376
180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U3-180-A2x50 EB 2499
180/280 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U3-180-A2x50 EL 2499

180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U3-180 EN 1972
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U3-180 EB 2084
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U3-180 EL 2084

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.



Typen- und Preisliste

47

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste

50

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

200/300 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U3-200-A100 EN 2476
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U3-200-A100 EB 2588
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U3-200-A100 EL 2588

200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U3-200-A2x50 EN 2645
200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U3-200-A2x50 EB 2765
200/300 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U3-200-A2x50 EL 2765

200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U3-200 EN 2238
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U3-200 EB 2348
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U3-200 EL 2348

** Alle Preise Alle Preise sind sind Unverbindliche Unverbindliche Preisempfehlungen Preisempfehlungen (ohne Lieferung (ohne Lieferung und und Montage) Montage) in Euro einschließlich der jeweilsin Euro einschließlich der jeweils  gültigen Mehrwertsteuer.gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Butterflyauszug 100 cm :  A 100 Tischplatte 2 : P2 Tischunterteil 4 : U4
aus METALL schwarz

 Butterflyauszug 2x50 cm : A 2x50

Fuss : 8 x 8 cm

Tischmasse Ausfuehrung Bestellnummer VK Preis
Breite Hoehe Tiefe
140/240 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U4-140-A100 EN 2240
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U4-140-A100 EB 2353
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U4-140-A100 EL 2353

140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U4-140-A2x50 EN 2404
140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U4-140-A2x50 EB 2527
140/240 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U4-140-A2x50 EL 2527

140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U4-140 EN 2003
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U4-140 EB 2115
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U4-140 EL 2115

160/260 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U4-160-A100 EN 2327
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U4-160-A100 EB 2445
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U4-160-A100 EL 2445

160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U4-160-A2x50 EN 2494
160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U4-160-A2x50 EB 2619
160/260 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U4-160-A2x50 EL 2619

160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U4-160 EN 2092
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U4-160 EB 2205
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U4-160 EL 2205

180/280 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U4-180-A100 EN 2460
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U4-180-A100 EB 2586
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U4-180-A100 EL 2586

180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U4-180-A2x50 EN 2629
180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U4-180-A2x50 EB 2762
180/280 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U4-180-A2x50 EL 2762

180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U4-180 EN 2223
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U4-180 EB 2345
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U4-180 EL 2345

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

200/300 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U4-200-A100 EN 2724
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U4-200-A100 EB 2849
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U4-200-A100 EL 2849

200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U4-200-A2x50 EN 2893
200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U4-200-A2x50 EB 3026
200/300 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U4-200-A2x50 EL 3026

200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U4-200 EN 2489
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U4-200 EB 2614
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U4-200 EL 2614

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Butterflyauszug 100 cm :  A 100 Tischplatte 2 : P2 Tischunterteil 5 : U5
aus METALL schwarz

 Butterflyauszug 2x50 cm : A 2x50

Fuss : 8 x 4 cm

Tischmasse Ausfuehrung Bestellnummer VK Preis
Breite Hoehe Tiefe
140/240 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U5-140-A100 EN 2240
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U5-140-A100 EB 2353
140/240 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U5-140-A100 EL 2353

140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U5-140-A2x50 EN 2404
140/240 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U5-140-A2x50 EB 2527
140/240 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U5-140-A2x50 EL 2527

140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U5-140 EN 2003
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U5-140 EB 2115
140 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U5-140 EL 2115

160/260 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U5-160-A100 EN 2327
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U5-160-A100 EB 2445
160/260 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U5-160-A100 EL 2445

160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U5-160-A2x50 EN 2494
160/260 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U5-160-A2x50 EB 2619
160/260 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U5-160-A2x50 EL 2619

160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U5-160 EN 2092
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U5-160 EB 2205
160 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U5-160 EL 2205

180/280 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U5-180-A100 EN 2460
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U5-180-A100 EB 2586
180/280 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U5-180-A100 EL 2586

180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U5-180-A2x50 EN 2629
180/280 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U5-180-A2x50 EB 2762
180/280 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U5-180-A2x50 EL 2762

180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U5-180 EN 2223
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U5-180 EB 2345
180 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U5-180 EL 2345

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

200/300 76 90 Auszug 100 cm  ; Eiche Natur geoelt 22-P2-U5-200-A100 EN 2578
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Bianco geoelt 22-P2-U5-200-A100 EB 2849
200/300 76 90 Auszug 100 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U5-200-A100 EL 2849

200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm  ; Eiche Natur geoelt22-P2-U5-200-A2x50 EN 2893
200/300 76 90 Auszug 2 x 50  cm ; Eiche Bianco geoelt22-P2-U5-200-A2x50 EB 3026
200/300 76 90 Auszug 2 x 50 cm ; Eiche Legno geoelt 22-P2-U5-200-A2x50 EL 3026

200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U5-200 EN 2489
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U5-200 EB 2614
200 76 90 Ohne Auszug, feste Platte 22-P2-U5-200 EL 2614

AUFPREIS  FUER Tischbreite 100 cm VK Preis

Aufpreis fuer Breite 100 beim Tisch 14022-140-100 253
Aufpreis fuer Breite 100 beim Tisch 16022-160-100 284
Aufpreis fuer Breite 100 beim Tisch 18022-180-100 317
Aufpreis fuer Breite 100 beim Tisch 20022-200-100 322
Aufpreis fuer Alu-Beschlag 22-000-ALU 558

* Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen (ohne Lieferung und Montage) in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer.
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

NATURA FARMINGDALE II

Ausfuehrung :
Eiche vollmassiv

EN : Natur Gestell/Unterteil :
EB : Bianco Metall schwarz
EL : Legno

Modell Beschreibung Bezeichnung Bestellnr VK

Regal Eiche Natur Metall schwarz 22-20601 N1 1493
Raumteiler Eiche Legno Metall schwarz 22-20601 L1 1567
Glastuer vorne u. Eiche Binco Metall schwarz 22-20601 B1 1567
Hinten

Breite Hoehe Tiefe
80 190 38

Regal Eiche Natur Metall schwarz 22-20605 N1 1378
Glastuer Eiche Legno Metall schwarz 22-20605 L1 1447

Eiche Binco Metall schwarz 22-20605 B1 1447

Breite Hoehe Tiefe
80 190 38

Regal Eiche Natur Metall schwarz 22-20602 N1 1493
Raumteiler Eiche Legno Metall schwarz 22-20602 L1 1567
Holztuer vorne u. Eiche Binco Metall schwarz 22-20602 B1 1567
Hinten

Breite Hoehe Tiefe
80 190 38

Regal Eiche Natur Metall schwarz 22-20606 N1 1378
Holztuer   Eiche Legno Metall schwarz 22-20606 L1 1447

Eiche Binco Metall schwarz 22-20606 B1 1447

Breite Hoehe Tiefe
80 190 38

Regal mit Eiche Natur Metall schwarz 22-20603 N1 1148
Klappe Eiche Legno Metall schwarz 22-20603 L1 1205

Eiche Binco Metall schwarz 22-20603 B1 1205

Breite Hoehe Tiefe
80 190 38

Regal mit Eiche Natur Metall schwarz 22-20604 N1 1493
Raumteiler Eiche Legno Metall schwarz 22-20604 L1 1567
KLappe vorne u. Eiche Binco Metall schwarz 22-20604 B1 1567
Hinten

Breite Hoehe Tiefe
80 190 38
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Regal mit Eiche Natur Metall schwarz 22-20622 N1 865
Holztuer Eiche Legno Metall schwarz 22-20622 L1 908

Eiche Binco Metall schwarz 22-20622 B1 908

Breite Hoehe Tiefe
80 118 38

Regal Eiche Natur Metall schwarz 22-20623 N1 1148
Raumteiler Eiche Legno Metall schwarz 22-20623 L1 1205
Holztuer vorne u. Eiche Binco Metall schwarz 22-20623 B1 1205
Hinten

Breite Hoehe Tiefe
80 118 38

Regal mit Eiche Natur Metall schwarz 22-20611 N1 1198
Holztuer und Eiche Legno Metall schwarz 22-20611 L1 1258
2 Schubkaesten Eiche Binco Metall schwarz 22-20611 B1 1258

Breite Hoehe Tiefe
40 190 38

Regal Eiche Natur Metall schwarz 22-20613 N1 1311
Raumteiler Eiche Legno Metall schwarz 22-20613 L1 1377
Holztuer vorne u. Eiche Binco Metall schwarz 22-20613 B1 1377
Hinten

Breite Hoehe Tiefe
40 190 38

Regal mit 2 Eiche Natur Metall schwarz 22-20633 N1 796
Schubkaesten Eiche Legno Metall schwarz 22-20633 L1 836

Eiche Binco Metall schwarz 22-20633 B1 836

Breite Hoehe Tiefe
40 118 38
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Tischsystem Rund

Ausfuehrug : 
Eiche vollmassiv Natur  geoelt: EN
Tischplatte ohne Funktion : OF
Tischplatte mit Funktion Butterfly lose : MF1 ( Butterflyplatte 45 cm )
Tischplatte mit Funktion Butterfly intergriert : MF2 ( Butterflyplatte 50 cm )
Unterteil :
U20H Holz
U21H Holz
U22M Metall
U23M Metall

Tischplatte Unterteil Artikelnummer VK 
Quadrat 80 cm ohne Funktion U20 Holz 20Q80-OF-U20H 1074
Quadrat 90 cm ohne Funktion U20 Holz 20Q90-OF-U20H 1111
Quadrat 100 cm ohne Funktion U20 Holz 20Q100-OF-U20H 1148
Quadrat 115 cm ohne Funktion U20 Holz 20Q115-OF-U20H 1205
Quadrat 125 cm ohne Funktion U20 Holz 20Q125-OF-U20H 1316
Quadrat 115 cm mit Funktion lose U20 Holz 20Q115-MF1-U20H 1599
Quadrat 125 cm mit Funktion lose U20 Holz 20Q125-MF1-U20H 1672
Quadrat 115 cm mit Funktion integriertU20 Holz 20Q115-MF2-U20H 2180
Quadrat 125 cm mit Funktion integriertU20 Holz 20Q125-MF2-U20H 2291
Rund 115 cm ohne Funktion U20 Holz 20R115-OF-U20H 1205
Rund 80 cm ohne Funktion U20 Holz 20R80-OF-U20H 1074
Rund 90 cm ohne Funktion U20 Holz 20R90-OF-U20H 1111
Rund 100 cm ohne Funktion U20 Holz 20R100-OF-U20H 1148
Rund 115 cm ohne Funktion U20 Holz 20R115-OF-U20H 1205
Rund 125 cm ohne Funktion U20 Holz 20R125-OF-U20H 1316
Rund 115 cm mit Funktion lose U20 Holz 20R115-MF1-U20H 1599
Rund 125 cm mit Funktion lose U20 Holz 20R125-MF1-U20H 1672
Rund 115 cm mit Funktion integriertU20 Holz 20R115-MF2-U20H 2180
Rund 125 cm mit Funktion integriertU20 Holz 20R125-MF2-U20H 2291
Oval 140x100 ohne Funktion U20 Holz 20R140-OF-U20H 1329
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Tischplatte Unterteil Artikelnummer VK
Quadrat 80 cm ohne Funktion U21 Holz 21Q80-OF-U21H 1074
Quadrat 90 cm ohne Funktion U21 Holz 21Q90-OF-U21H 1111
Quadrat 100 cm ohne Funktion U21 Holz 21Q100-OF-U21H 1148
Quadrat 115 cm ohne Funktion U21 Holz 21Q115-OF-U21H 1205
Quadrat 125 cm ohne Funktion U21 Holz 21Q125-OF-U21H 1316
Quadrat 115 cm mit Funktion lose U21 Holz 21Q115-MF1-U21H 1599
Quadrat 125 cm mit Funktion lose U21 Holz 21Q125-MF1-U21H 1672
Quadrat 115 cm mit Funktion integriertU21 Holz 21Q115-MF2-U21H 2180
Quadrat 125 cm mit Funktion integriertU21 Holz 21Q125-MF2-U21H 2291
Rund 80 cm ohne Funktion U21 Holz 21R80-OF-U21H 1074
Rund 90 cm ohne Funktion U21 Holz 21R90-OF-U21H 1111
Rund 100 cm ohne Funktion U21 Holz 21R100-OF-U21H 1148
Rund 115 cm ohne Funktion U21 Holz 21R115-OF-U21H 1205
Rund 125 cm ohne Funktion U21 Holz 21R125-OF-U21H 1316
Rund 115 cm mit Funktion lose U21 Holz 21R115-MF1-U21H 1599
Rund 125 cm mit Funktion lose U21 Holz 21R125-MF1-U21H 1672
Rund 115 cm mit Funktion integriertU21 Holz 21R115-MF2-U21H 2180
Rund 125 cm mit Funktion integriertU21 Holz 21R125-MF2-U21H 2291
Oval 140x100 ohne Funktion U21 Holz 21R140-OF-U21H 1329
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Tischplatte Unterteil Artikelnummer VK
Quadrat 80 cm ohne Funktion U22 Metall 22Q80-OF-U22M 1421
Quadrat 90 cm ohne Funktion U22 Metall 22Q90-OF-U22M 1458
Quadrat 100 cm ohne Funktion U22 Metall 22Q100-OF-U22M 1495
Quadrat 115 cm ohne Funktion U22 Metall 22Q115-OF-U22M 1553
Quadrat 125 cm ohne Funktion U22 Metall 22Q125-OF-U22M 1663
Quadrat 115 cm mit Funktion lose U22 Metall 22Q115-MF1-U22M 1946
Quadrat 125 cm mit Funktion lose U22 Metall 22Q125-MF1-U22M 2019
Quadrat 115 cm mit Funktion integriertU22 Metall 22Q115-MF2-U22M 2528
Quadrat 125 cm mit Funktion integriertU22 Metall 22Q125-MF2-U22M 2638
Rund 80 cm ohne Funktion U22 Metall 22R80-OF-U22M 1421
Rund 90 cm ohne Funktion U22 Metall 22R90-OF-U22M 1458
Rund 100 cm ohne Funktion U22 Metall 22R100-OF-U22M 1495
Rund 115 cm ohne Funktion U22 Metall 22R115-OF-U22M 1553
Rund 125 cm ohne Funktion U22 Metall 22R125-OF-U22M 1663
Rund 115 cm mit Funktion lose U22 Metall 22R115-MF1-U22M 1946
Rund 125 cm mit Funktion lose U22 Metall 22R125-MF1-U22M 2019
Rund 115 cm mit Funktion integriertU22 Metall 22R115-MF2-U22M 2528
Rund 125 cm mit Funktion integriertU22 Metall 22R125-MF2-U22M 2638
Oval 140x100 ohne Funktion U22 Metall 22R140-OF-U22M 1677



Typen- und Preisliste

57

Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Typen- und Preisliste
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home

Tischplatte Unterteil Artikelnummer VK
Quadrat 80 cm ohne Funktion U23 Metall 23Q80-OF-U23M 1421
Quadrat 90 cm ohne Funktion U23 Metall 23Q90-OF-U23M 1458
Quadrat 100 cm ohne Funktion U23 Metall 23Q100-OF-U23M 1495
Quadrat 115 cm ohne Funktion U23 Metall 23Q115-OF-U23M 1553
Quadrat 125 cm ohne Funktion U23 Metall 23Q125-OF-U23M 1663
Quadrat 115 cm mit Funktion lose U23 Metall 23Q115-MF1-U23M 1946
Quadrat 125 cm mit Funktion lose U23 Metall 23Q125-MF1-U23M 2019
Quadrat 115 cm mit Funktion integriertU23 Metall 23Q115-MF2-U23M 2528
Quadrat 125 cm mit Funktion integriertU23 Metall 23Q125-MF2-U23M 2638
Rund 80 cm ohne Funktion U23 Metall 23R80-OF-U23M 1421
Rund 90 cm ohne Funktion U23 Metall 23R90-OF-U23M 1458
Rund 100 cm ohne Funktion U23 Metall 23R100-OF-U23M 1495
Rund 115 cm ohne Funktion U23 Metall 23R115-OF-U23M 1553
Rund 125 cm ohne Funktion U23 Metall 23R125-OF-U23M 1663
Rund 115 cm mit Funktion lose U23 Metall 23R115-MF1-U23M 1946
Rund 125 cm mit Funktion lose U23 Metall 23R125-MF1-U23M 2019
Rund 115 cm mit Funktion integriertU23 Metall 23R115-MF2-U23M 2528
Rund 125 cm mit Funktion integriertU23 Metall 23R125-MF2-U23M 2638
Oval 140x100 ohne Funktion U23 Metall 23R140-OF-U23M 1677
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­
halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.

Natura Home
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Alle Preise sind Unverbindliche Preisempfehlungen, ohne Lieferung und Montage, in Euro einschließlich der jeweils gültigen Mehrwertsteuer. Abweichungen in
Struktur, Farbe, Form, Abmessungen, Gewicht sowie technische Änderungen gegenüber den Abbildungen und textlichen Angaben sind möglich und bleiben vorbe­

halten, soweit diese in der Natur der verwendeten Materialien liegen und handelsüblich sind. Alles ohne Deko, nur solange Vorrat reicht.
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